
Bezešvá termotaška

Kód: 5003xx

Termotaška s izolací IsoTec™ a vnitřní 

vrstvou Flex-A-Guard™.

Děkujeme Vám za zakoupení produktu Thermos®. Před použitím si prosím přečtěte tento

návod. Po přečtení si jej prosím uchovejte pro budoucí referenci.

Použití

Použití  pouze  jako  chladící  taška  (na  uchovávání  studených  pokrmů či  nápojů)  -  není

vhodné pro uchovávání teplých pokrmů.

Údržba

� Před prvním použití a po každém použití vždy otřete termotašku (vnitřní popř. i vnější

část) vlhkým hadříkem či houbičkou.

� K čištění můžete použít mýdlo a neutrální neabrazivní mycí prostředek.

� Nechte vždy důkladně vyschnout na vzduchu či vysušte suchým hadříkem.

Bezpečnostní pokyny

Nepoužívat ostré předměty,

během čištění neponořujte termotašku do vody,

nedávejte na rozpálené předměty, nedávejte do mikrovlnné trouby,

nepoužívejte ředidlo, benzín, drátěnku, čistící prášek,

není určeno pro děti do tří let,

není vhodné do myčky,

nedávejte do mrazáku,

není na uchovávání teplých pokrmů.

Kontakt

Výhradní zastoupení pro ČR:

THERMOS®

Nisen s.r.o. - U Hřebčince 2536, 39701 Písek

Tel.: +420-382-226-333

Web: www.thermos-cz.cz

CZ

-1-


